smlouvy na plnění konkrétních zakázek sjednané v souladu s Rámcovou dohodou. 6 7 8

6. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky a zdroje financování
Předpokládaná hodnota všech dodávek realizovaných za celou dobu trvání Rámcové 
dohody činí částku ve výši 28.000.000.000,- Kč (slovy: dvacet osm miliard korun českých) 
bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH“) a bez spotřební daně (dále jen ,,SPD“).

7. Účast subdodavatelů
Zadavatel připouští, aby dodavatel plnil část předmětu zadávacího řízení prostřednictvím 
poddodavatele. Zadavatel v souladu s ust.